
体育新闻
2023年5月27日 星期六

编报室主办
责编 / 纳杰 校对/ 潇潇

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

05A

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023059期

中奖号码
基本号码

02 12 18 19 22 23 24
特别号码

26

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
1
9

142
410
5135
7634
62075

青海省中奖注数
0
0
0
0
14
21
170

每注奖金（元）
1029503
16341
2071
200
50
10
5

全国本期销售总额：4482010元
青海本省投注额：14368元

开奖号码

01

36

02

41

05

43

06

48

08

60

11

61

19

68

26

69

28

71

29

77

本期全国销售额：109497412元
本期本省销售额：342606元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023136期

中奖号码:5 7 5

青海省销售总额：1503102元
开奖日期：2023年5月26日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023136期

英超
5月28日
23:30 阿森纳VS狼队
23:30 布伦特福德VS曼城
23:30 切尔西 VS 纽卡斯尔联
23:30 利兹联VS热刺
23:30 曼联VS富勒姆
23:30 南安普顿VS利物浦

西甲
5月28日
01:00 塞维利亚VS皇马
5月29日
01:00 马竞VS皇家社会
01:00 巴萨VS马略卡

意甲
5月28日

00:00 佛洛伦萨VS罗马
02:45 国际米兰VS亚特兰大
21:00 博洛尼亚VS那不勒斯
5月29日
02:45 尤文图斯VS AC米兰

德甲
5月27日
21:30 多特蒙德VS美因茨
21:30 科隆VS拜仁

法甲
5月28日
03:00 斯特拉斯堡VS大巴黎

中超
5月27日
15:00 成都荣城VS南通支云
19:35 沧州雄狮VS武汉三镇

北京时间5月26日凌晨，随着英超第32轮补赛
曼联主场4∶1大胜切尔西，赛后英超20队均只剩下
最后一场联赛，本赛季前六球队的座次提前一轮全
部确定。曼城、阿森纳、曼联以及纽卡斯尔均已锁定
前四，这四支球队下赛季将代表英超参加欧冠，而利
物浦、布莱顿也锁定了两个欧联杯名额。前六名球
队中仅曼联和纽卡的具体排名尚未确定。

面对这样的结果，利物浦前锋萨拉赫在社交媒
体发文表示：“我完全崩溃了。这绝对没有任何借
口。我们拥有进入下赛季欧冠所需要的一切，但我
们失败了。我们是利物浦，获得欧冠资格是最低要
求。很抱歉，但现在发表令人振奋或乐观的帖子太
早了，我们让你们和我们自己失望了。”

随着本轮比赛1∶4不敌曼联，切尔西本赛季已
经输掉16场联赛，在38轮制的英超联赛中，单赛季
16败更是创下了切尔西的队史尴尬纪录。很难想
象，对于“蓝军”这样的豪门球队，这是一种什么样的
体验，更何况球队是整个欧洲在过去两个转会窗花
费最多的俱乐部。

作为赛季前最有雄心壮志的球队之一，切尔西
大肆招兵买马，但最终换来的却是战绩一路下滑且
主帅下课，无论是谁，都无力拯救现在的切尔西。即
便是名宿兰帕德回来，球队也丝毫没有起色。一线
队冗繁的阵容里几乎找不到可以信赖的球员，大家
也想好好踢，但比赛就是拿不下来，有些时候别说赢
球了，连进个球都特别费劲。

截止到本场比赛，切尔西已经输掉了 16 场英
超联赛，这一数字比他们前两个赛季联赛输球之和
还要多一场。而如果算上其他各项赛事，本赛季切
尔西一共输球的场次是惊人的 22 场，这是球队自
1978—1979赛季以来的最多负场纪录，要知道那个
赛季球队各项赛事输掉了 29 场比赛，也就此从顶
级联赛降级。而无论末轮结果如何，切尔西已经确
定刷新队史英超最低分。本赛季他们最多能拿到
46 分 ，此 前 的 最 低 分 是 1994—1995 赛 季 以 及
2015—2016赛季的50分。

对于切尔西来说，目前排名第12的位置也不稳
固，如果本周末球队输给仍在为第三的排名而战的
纽卡斯尔，那么“蓝军”的座次就有进一步下滑的危
险，毕竟暂居第13的狼队和它的分差只有2分而已，
且球队对战的是无欲无求的阿森纳。一旦对手赢球
且切尔西输球，那么两队的排名就将互换，赛季第
13，这对于切尔西来说，不仅仅是失败，更是种耻辱。

据媒体此前的报道，阿根廷人波切蒂诺接近成
为切尔西新帅。但要“拯救”这支令人失望的切尔
西，恐怕谁也不敢打包票。 本报综合消息

利物浦切尔西无缘下赛季欧冠

5月26日，在南非德班进行的2023年
世界乒乓球锦标赛展开混双决赛的争夺。
中国组合王楚钦/孙颖莎迎战日本组合张
本智和/早田希娜，这也是2021年世乒赛混
双决赛的重演。此番再战，“莎头”组合依
旧展现出了强大的整体实力，以3∶0横扫对
手，蝉联世乒赛混双冠军。这也是自1971
年首次夺冠以来，国乒在混双项目上获得
的第21.5个世乒赛冠军。

混双在东京奥运会上首次被列为乒
乓球正式比赛项目，奥运历史上首枚乒乓
球混双金牌归属了日本组合水谷隼/伊藤
美诚，当时他们战胜了国乒组合许昕/刘诗

雯。进入巴黎奥运周期，国乒更加重视混
双项目，在教练员竞聘中特意增设了混双
组长一职，国乒的功勋教练员肖战成为混
双组长，目标直指巴黎奥运会混双金牌。

随着“昕雯”组合的淡出，王楚钦/孙颖
莎成为巴黎奥运会国乒的王牌搭档。两
人从青年比赛一直打到成年比赛，凭借默
契的配合，斩获过多项赛事的冠军。2021
年底的休斯敦世乒赛，两人在决赛中力克
张本智和/早田希娜，为中国队卫冕赫杜塞
克杯。在今年3月份WTT世界乒联新加
坡大满贯混双决赛中，“莎头”组合再次以
击败张本智和/早田希娜，成功卫冕，就此

稳固了世界第一的地位。
中国乒乓球队总教练李隼在谈到混

双项目时曾表示，全队已经认识到混双的
重要性，要真正做到举全队之力把奥运会
乒乓球赛事第一块金牌任务完成好。目
前，男女队配合得非常好，都有专门负责
协调的教练员保障混双组训练。他说，

“在训练中，混双组也经常调部分男女队
队员进行针对性技战术训练，从时间和人
员配置上给予混双组训练保障。相比上
个周期，新周期混双项目备战进入系统训
练更早，人员配置更强，措施也更全面。”

本次德班世乒赛，王楚钦/孙颖莎一路
过关斩将闯进混双决赛，与张本智和/早田
希娜争夺冠军，这也是2021年世乒赛混双
决赛的重演。此番再次交手，王楚钦/孙颖
莎再次展现出精湛的球技和良好的心理
素质。首局比赛，双方打得相当激烈，在6
平后，王楚钦/孙颖莎连续进攻，一口气连
得5分，以11∶6先下一城。第二局，随后王
楚钦/孙颖莎完全占据了场上的主动权，从
6∶0到以11∶2拿下，没费太大力气。第三
局，王楚钦/孙颖莎抓住机会，以 11∶7 取
胜，总比分3∶0击败对手，成功卫冕，再度
捧得世乒赛混双冠军奖杯兹·赫杜塞克杯。

夺冠之后，王楚钦与孙颖莎难掩内心
的激动，拥抱庆祝。王楚钦说：“比起上一
个世乒赛混双冠军，我们更珍惜这一次的
夺冠！我们值得这个冠军！”

本报综合消息

NBA历史上，此前曾经出现过150次
大比分0∶3落后的情况，但从未有一支球
队能够在如此绝境之下奇迹翻盘。北京
时间26日上午，凯尔特人主场以110∶97再
次击败热火，将东部决赛的大比分变为
2∶3 后，更多的人期待他们能够一举改
写历史。在第五场比赛结束之后，ESPN
给出了专家们预测第六场的胜负概率，
其中绿军赢球概率高达 70.2%。如果事
情真像预测的那样发展，那么这轮系列
赛将至少进入抢七。

热火在东决前三场时对实力雄厚的凯
尔特人形成碾压之势，这样的表现与结果远
超外界预期。毕竟这轮系列赛，热火在球队
阵容的深度与厚度、球员天赋等方面都明显
不如绿军。但热火依靠着更强的团队打法
以及更硬朗的比赛作风，继续上演着黑八奇
迹。而第四场时，人们普遍认为热火会在主
场结束系列赛，从而晋级总决赛。

但是，他们显然低估了凯尔特人的韧
劲和反弹能力。在第四场时，绿军在第三
节突然找到了外线手感，塔图姆和斯玛特
三分连续命中，成为绿军进攻狂想曲中的
最强音。这样的进攻狂潮确实让热火没有
想到，也无法抵挡。虽然被绿军扳回一城，

但热火却也没太当回事。
5月26日，绿军回到主场，他们打出了

比第四场更好的表现。与第四场有些不
同的是，绿军抢了一个很好的开局，而不
是像之前那样在第三节发力。这一节塔
图姆迅速拉开了枪栓，展现了强劲的比赛
侵略性，他这一节得到了12分。同时，怀
特成为了绿军的一大奇兵，他的三分接连
命中后，直接打蒙了对手。怀特本场比赛
得到全队最高的24分。此外，斯马特攻下
23分，塔图姆和布朗各贡献了21分，凯尔
特人打出了漂亮的团队篮球。

绿军一上来就开启了得分模式，而热火
这边则没有太多武器予以回应。特别是在
文森特因伤缺阵的情况下，原本进攻天赋不
足的问题被进一步放大。而这个时候巴特
勒似乎也有些状态不佳，两节过后，他仅有8
分入账，这显然无法起到带动球队的作用。

综合来看，东决打到这个阶段，当热
火的四大落选秀逐渐失去他们的神奇作
用后，目前已经到了比拼巨星的时候了。
绿军的塔图姆已经给出了自己的答案，而
现在需要巴特勒也迅速做出回应。

当然，绿军仍然面对生死战，但他们
在连赢两场后，球队的士气与状态都有大

幅度提升，他们也逐渐回归到真正的水平
和状态上。而热火则显得有些后劲不足，
他们此前那种强硬的比赛感觉逐渐丢失，
这并不是好事情。

接下来的第六场将回到迈阿密，而这
也是这个系列赛最关键的一场比赛，如果
绿军继续在客场获胜，那么他们将有望完
成历史上最神奇的系列赛逆转。绿军主
帅马祖拉说：“团结与打高强度的篮球是
我们取得两连胜的关键，我们已经被逼到
了墙角，在逆境中必须始终团结在一起。”

本报综合消息

近日，国际足联致函中甲广州足球俱
乐部，向该俱乐部表达歉意，原因是他们
将原本应开给广州城俱乐部的禁止引进
新援的罚单，错开给了广州俱乐部。

大概在10天前，有传闻称，广州足球
俱乐部因有原球员提出欠薪诉讼，而被国
际足联处以暂时禁止引援的处罚。

相关报道还把此事与广州足球俱乐
部深受财务危机困扰的事情联系到一
起。不过，国际足联此后经核实确认，本
方在此问题处理上自摆乌龙，将广州俱
乐部与同城的原中超广州城俱乐部搞
混。

据悉，前广州城俱乐部外援吉列尔梅

提出的有关自己被欠薪一事的诉讼，得到
了国际足联的受理。FIFA经调查后确认
此事属实，因此开具了罚单，只不过把罚
单错开给了广州足球俱乐部。

目前，国际足联已告知中国足协，广
州俱乐部的引援禁令将被取消。

本报综合消息

新华社日内瓦 5 月 25 日电（记者
单磊 李博闻）在 25 日进行的日内瓦网
球公开赛八强赛中，中国选手吴易昺因
伤退赛，对手德国名将兹维列夫晋级半
决赛。

双方的比赛仅打了 22 分钟，吴易昺
就因为大腿受伤而不得不终止比赛，此时
的比分是兹维列夫在第一盘以 4∶1 领
先。吴易昺的受伤也让兹维列夫有点茫
然，他仰望天空，脸上的表情似乎在问：

“结束了？”
此前两轮，吴易昺分别战胜瑞士球

员许斯勒和意大利球员切基纳托。接下
来他需要为5月28日开赛的法网做最后
备战。

世界第一无可撼动世界第一无可撼动！！王楚钦王楚钦//孙颖莎蝉联世乒赛混双冠军孙颖莎蝉联世乒赛混双冠军

国际足联为错开罚单事件向广州俱乐部道歉国际足联为错开罚单事件向广州俱乐部道歉

从从00∶∶33到到22∶∶33 凯尔特人能改写历史吗凯尔特人能改写历史吗？？

吴易昺因伤退出日内瓦网球公开赛吴易昺因伤退出日内瓦网球公开赛


