」物浦切尔西无缘下赛季

编报室主办

青编/纳杰 校对/潇潇

北京时间5月26日凌晨,随着英超第32轮补籍 曼联主场4:1大胜切尔西,赛后英超20队均只剩下 最后一场联赛,本赛季前六球队的座次提前一轮全 部确定。曼城、阿森纳、曼联以及纽卡斯尔均已锁定 前四,这四支球队下赛季将代表英超参加欧冠,而利 物浦、布莱顿也锁定了两个欧联杯名额。前六名球 队中仅曼联和纽卡的具体排名尚未确定。

面对这样的结果,利物浦前锋萨拉赫在社交媒 体发文表示:"我完全崩溃了。这绝对没有任何借 我们拥有进入下赛季欧冠所需要的一切,但我 们失败了。我们是利物浦,获得欧冠资格是最低要 很抱歉,但现在发表令人振奋或乐观的帖子太 早了,我们让你们和我们自己失望了。

随着本轮比赛1:4不敌曼联,切尔西本赛季已 经输掉16场联赛,在38轮制的英超联赛中,单赛季 16败更是创下了切尔西的队史尴尬纪录。很难想 象,对于"蓝军"这样的豪门球队,这是一种什么样的 体验,更何况球队是整个欧洲在过去两个转会窗花 费最多的俱乐部。

作为赛季前最有雄心壮志的球队之-大肆招兵买马,但最终换来的却是战绩一路下滑且 主帅下课,无论是谁,都无力拯救现在的切尔西。即 便是名宿兰帕德回来,球队也丝毫没有起色。一线 队冗繁的阵容里几乎找不到可以信赖的球员,大家 也想好好踢,但比赛就是拿不下来,有些时候别说赢 球了,连进个球都特别费劲。

截止到本场比赛,切尔西已经输掉了16场英 超联赛,这一数字比他们前两个赛季联赛输球之和 不要多-一场。而如果算上其他各项赛事,本赛季切 尔西一共输球的场次是惊人的22场,这是球队自 1978—1979赛季以来的最多负场纪录,要知道那个 赛季球队各项赛事输掉了29场比赛,也就此从顶 级联赛降级。而无论末轮结果如何,切尔西已经确 定刷新队史英超最低分。本赛季他们最多能拿到 46分,此前的最低分是1994—1995赛季以及 2015-2016 赛季的 50 分

对于切尔西来说,目前排名第12的位置也不稳 固,如果本周末球队输给仍在为第三的排名而战的 纽卡斯尔,那么"蓝军"的座次就有进一步下滑的危 险,毕竟暂居第13的狼队和它的分差只有2分而已, 目球队对战的是无欲无求的阿森纳。一日对手赢球 且切尔西输球,那么两队的排名就将互换,赛季第 13,这对于切尔西来说,不仅仅是失败,更是种耻辱。

据媒体此前的报道,阿根廷人波切蒂诺接近成 为切尔西新帅。但要"拯救"这支令人失望的切尔 西,恐怕谁也不敢打包票。 本报综合消息

英超

23:30 阿森纳 VS 狼队 23:30 布伦特福德VS曼城 23:30 切尔西VS纽卡斯尔联

23:30 利兹联VS 热刺 23:30 曼联VS富勒姆

23:30 南安普顿VS利物浦

西甲 5月28日

01:00 塞维利亚VS皇马 5月29日 01:00 马竞 VS 皇家社会 01:00 巴萨VS马略卡

意甲

00:00 佛洛伦萨VS罗马 21:00 博洛尼亚VS那不勒斯

02:45 尤文图斯VS AC米兰 **徳田**

21:30 多特蒙德 VS 美因茨 21:30 科隆 VS拜

法甲 5日28日

03:00 斯特拉斯堡VS大巴黎 中超

15:00 成都荣城 VS 南通支云

中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

	3,0 1010130 391												
开奖号码													
01	02	05	06	08	11	19	26	28	29				
36	41	43	48	60	61	68	69	71	77				

本期全国销售额:109497412元 本期本省销售额:342606元

中国福利彩票3D青海省开奖公告

第 2023136 期

中奖号码:575 青海省销售总额: 1503102元 开奖日期: 2023年5月26日

aD 兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内,持中奖彩票到1 定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳人彩票公益金。

中国福利彩票 七年彩仝国开泡公生

6.77.20.0										
第 2023059 期										
中奖号码	基本	特别号码								
中央与167	02 12 18 19	9 22 23 24	26							
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	数	毎注奖金(元)						
一等奖	1	0		1029503						
二等奖	9	0		16341						
三等奖	142	0		2071						
四等奖	410	0		200						
五等奖	5135	14		50						
六等奖	7634	21		10						
一个个为	62075	170		_						

全国本期销售总额:4482010元 青海本省投注额:14368元

*-无可撼动!*王楚钦/孙颖莎蝉联世乒赛混双冠军



5月26日,在南非德班进行的2023年 世界乒乓球锦标赛展开混双决赛的争夺 中国组合王楚钦/孙颖莎迎战日本组合张 太智和/早田希娜, 汶也是2021年卅乓寨混 双决赛的重演。此番再战,"莎头"组合依 旧展现出了强大的整体实力,以3:0横扫对 手,蝉联世乒赛混双冠军。这也是自1971 年首次夺冠以来,国乒在混双项目上获得 的第21.5个世乒赛冠军。

混双在东京奥运会上首次被列为兵 乓球正式比赛项目,奥运历史上首枚乒乓 球混双金牌归属了日本组合水谷隼/伊藤 美诚,当时他们战胜了国乒组合许昕/刘诗

雯。讲入巴黎奥运周期,国乒更加重视混 双项目, 在教练员竞聘中特意增设了湿双 组长一职,国兵的功勋教练员肖战成为混 双组长,目标直指巴黎奥运会混双金牌。

随着"昕雯"组合的淡出,王楚钦/孙颖 莎成为巴黎奥运会国乒的王牌搭档。两 人从青年比赛一直打到成年比赛,凭借默 契的配合,斩获过多项赛事的冠军。2021 年底的休斯敦世乒赛,两人在决赛中力克 张本智和/早田希娜, 为中国队 卫冕赫杜寨 克杯。在今年3月份WTT世界乒联新加 坡大满贯混双决赛中,"莎头"组合再次以 击败张本智和/早田希娜,成功卫冕,就此

中国乒乓球队总教练李隼在谈到混 双项目时曾表示,全队已经认识到混双的 重要性,要真正做到举全队之力把奥运会 乒乓球赛事第一块金牌任务完成好。目 前,男女队配合得非常好,都有专门负责 协调的教练员保障混双组训练。 他说, 在训练中,混双组也经常调部分男女队 队员进行针对性技战术训练,从时间和人 员配置上给予混双组训练保障。相比上 个周期,新周期混双项目备战进入系统训 练更早,人员配置更强,措施也更全面。

本次德班世兵寨, 王楚钦/孙颖莎一路 讨关斩将闯进混双决赛,与张本智和/早田 希娜争夺冠军,这也是2021年世乒赛混双 决赛的重演。此番再次交手, 王楚钦/孙颖 莎再次展现出精湛的球技和良好的心理 素质。首局比赛,双方打得相当激烈,在6 平后,王楚钦/孙颖莎连续进攻,一口气连 得5分,以11:6先下一城。第二局,随后王 楚钦/孙颖莎完全占据了场上的主动权,从 6:0到以11:2拿下,没费太大力气。第三 局,王楚钦/孙颖莎抓住机会,以11:7取 胜,总比分3:0击败对手,成功卫冕,再度 捧得世乒赛混双冠军奖杯兹•赫杜塞克杯。

夺冠之后,王楚钦与孙颖莎难掩内心 的激动,拥抱庆祝。王楚钦说:"比起上一 个世乒赛混双冠军,我们更珍惜这一次的 夺冠! 我们值得这个冠军!

本报综合消息

从0:3到2:3 凯尔特人能改写历史吗?

NBA 历史上,此前曾经出现过150次 大比分0:3落后的情况,但从未有一支球 队能够在如此绝境之下奇迹翻盘。北京 时间26日上午,凯尔特人主场以110:97再 次击败热火,将东部决赛的大比分变为 2:3后,更多的人期待他们能够一举改 在第五场比赛结束之后,ESPN 给出了专家们预测第六场的胜负概率, 其中绿军赢球概率高达70.2%。如果事 情真像预测的那样发展,那么这轮系列 赛将至少进入抢七。

热火在东决前三场时对实力雄厚的凯 尔特人形成碾压之势,这样的表现与结果远 超外界预期。毕竟这轮系列赛,热火在球队 阵容的深度与厚度、球员天赋等方面都明显 不如绿军。但热火依靠着更强的团队打法 以及更硬朗的比赛作风,继续上演着黑八奇 迹。而第四场时,人们普遍认为热火会在主 场结束系列赛,从而晋级总决赛。

但是,他们显然低估了凯尔特人的韧 劲和反弹能力。在第四场时,绿军在第3 节突然找到了外线手感,塔图姆和斯玛特 分连续命中,成为绿军进攻狂想曲中的 最强音。这样的进攻狂潮确实让热火没有 想到,也无法抵挡。虽然被绿军扳回一城,

5月26日,绿军回到主场,他们打出了 比第四场更好的表现。与第四场有些不 同的是,绿军抢了一个很好的开局,而不 是像之前那样在第三节发力。这一节塔 图姆迅速拉开了枪栓,展现了强劲的比赛 侵略性,他这一节得到了12分。同时,怀 特成为了绿军的一大奇兵,他的三分接连 命中后,直接打蒙了对手。 怀特本场比赛 得到全队最高的24分。此外,斯马特攻下 23分,塔图姆和布朗各贡献了21分,凯尔 特人打出了漂亮的团队篮球

一上来就开启了得分模式,而热火 这边则没有太多武器予以回应。特别是在 文森特因伤缺阵的情况下,原本进攻天赋不 足的问题被进一步放大。而这个时候巴特 勒似乎也有些状态不佳,两节过后,他仅有8 分人账,这显然无法起到带动球人的作用。

综合来看,东决打到这个阶段,当热 火的四大落选秀逐渐失去他们的神奇作 用后,目前已经到了比拼巨星的时候了。 绿军的塔图姆已经给出了自己的答案,而 现在需要巴特勒也迅速做出回应。

当然,绿军仍然面对生死战,但他们 在连赢两场后,球队的士气与状态都有大



幅度提升,他们也逐渐回归到真正的水平 而热火则显得有些后劲不足, 和状态上。 他们此前那种强硬的比赛感觉逐渐丢失, **汶并不是好事情**

接下来的第六场将回到迈阿密,而这 也是这个系列赛最关键的一场比赛,如果 绿军继续在客场获胜,那么他们将有望完 成历史上最神奇的系列赛逆转。绿军主 帅马祖拉说:"团结与打高强度的篮球是 我们取得两连胜的关键,我们已经被逼到 了墙角,在逆境中必须始终闭结在一起

本报综合消息

国际足联为错开罚单事件向广州俱乐部道歉

近日,国际足联致函中甲广州足球俱 乐部,向该俱乐部表达歉意,原因是他们 将原本应开给广州城俱乐部的禁止引进 新援的罚单,错开给了广州俱乐部。

大概在10天前,有传闻称,广州足球 俱乐部因有原球员提出欠薪诉讼,而被国 际足联处以暂时禁止引援的处罚。

相关报道还把此事与广州足球俱乐 部深受财务危机困扰的事情联系到 起。不过,国际足联此后经核实确认,本 方在此问题处理上自摆乌龙,将广州俱 乐部与同城的原中超广州城俱乐部搞

据悉,前广州城俱乐部外援吉列尔梅

提出的有关自己被欠薪一事的诉讼,得到 了国际足联的受理。FIFA经调查后确认 此事属实,因此开具了罚单,只不过把罚 单错开给了广州足球俱乐部。

目前,国际足联已告知中国足协,广 州俱乐部的引援禁令将被取消。

本报综合消息

吴易昺因伤退出日内瓦网球公开赛

新华社日内瓦5月25日电(记者 单磊李博闻)在25日进行的日内瓦网 球公开赛八强赛中,中国选手吴易昺因 伤退赛,对手德国名将兹维列夫晋级半 决赛。

就因为大腿受伤而不得不终止比赛,此时 的比分是兹维列夫在第一盘以4:1领 先。吴易昺的受伤也让兹维列夫有点茫 然,他仰望天空,脸上的表情似乎在问:

此前两轮,吴易昺分别战胜瑞士球 员许斯勒和意大利球员切基纳托。接下 来他需要为5月28日开赛的法网做最后 备战。